
 

 

 
 

ZÁPIS 
 

ze členské schůze  SZV  konané 23.3.2013 
  

 
 
Vážení členové Svazu závodníků veteránů, dámy a pánové, pane 
presidente, srdečně Vás vítám na dnešním, jarním setkání. 
 

 
Nejdříve mi však dovolte minutou ticha zavzpomínat na členy, kteří nás 
opustili od posledního setkání. 

 
Letos  si připomínáme 100. výročí založení slavné 6D v roce  1913 ve VB. 
Jen litujeme, že v minulosti tak úspěšná motocyklová disciplína enduro, se 
v současnosti koná bez účasti našich továren JAWA a ČZ. Bohužel  také 
naši soutěžáci   nedosahují na nejvyšší příčky. 
 
Přesto pohledem  do ročenky sportovních akcí nemůžeme být smutní. 
Dokládá to nespočet závodů a soutěží. Těší nás, že přebor ČR klasik 
v silničních závodech i v  jízdě pravidelnosti historických závodních 
motocyklů,  je tak hojně navštěvován diváky a i závodníků neubývá. Patří 
dík všem klubům, které tyto závody organizují. Náš svaz podporuje tuto 
činnost a na všechny závody věnuje pohár pro vítěze. Pro zajímavost ještě 
uvádím, MS žen v motokrosu, konané 1.9. v Pacově. 
 
Pracovní uzavřené schůzky, výhradně členů výboru Svazu závodníků 
veteránů, se konají každé úterý. Schůze výboru za účasti předsedy, se koná 
každé první úterý v měsíci, které se mohou zúčastňovat hosté. 
 
Všem členům bych rád tímto poděkoval za platební morálku, neboť bez této 
podpory bychom těžko zvládali naši činnost a bez podpory sponzorů 
vydávání časopisu Veterán, který vychází 4x ročně.  Zároveň děkuji naší 
sekretářce Evě Buriánkové za vyřizování administrativy, rozeslání členských 
legitimací, nebo gratulací k životnímu jubileu a Jarce Šebkové za vedení 
účetnictví. 
 
 



 

 

Na závěr mi dovolte popřát Vám hodně zdraví, krásné prožití léta 2013 a 
nashledanou na podzimním setkání.  
 
Petr Válek předseda SZV 
 
 

                                     Seznam oceňovaných jubilantů 
 

85 let     

plaketa                   

LANDA Jan                                   

NECHANICKÝ  Vladimír Ing 

RYBIČKA  Miroslav 

SCHMIED  Chrudoš 

 
poháry                 

BULÍČEK Jiří 

KLIMT Saša 

 
 

80 let     
plakety 

ADAMEC Milan 

BLÁHA Pavel ing. 

CHLOUPEK Jaroslav 

 
poháry                   

BRUTAROVÁ Jaroslava 

ČÁP Jiří 

JENÍČEK František 

KAMARÝT Miroslav JUDR 

KOVÁŘ Zdeněk 

MOHYLA Albert Ing 

VISINGR Oldřich 

 
poháry 

TŘMÍNEK Jiří -  omluven 

ZAVRTÁLEK Jaroslav  - na  podzim      


